
UCHWAŁA NR 498/XLIII/2021 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 21 października 2021 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych dróg położonych w Gminie Lesznowola 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021r. 
poz.1372.), art.7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz.1376 ze 
zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego  ( Uchwała Nr 209/1/21 Zarządu Powiatu 
Piaseczyńskiego z dnia 7 października 2021r.),  Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje : 

§ 1.  

Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogi położone w gminie Lesznowola : 

1. Nowa Wola  –  ul. Plonowa na odcinku 970m do ul. Astrów 

2. Marysin  –  ul. Purpurowa, ul. Strumykowa 

3. Władysławów - ul. Piaszczysta 

4. Lesznowola  –  ul. Czesława Miłosza 

5. Janczewice  -  ul. Jęczmienna 

6. Kolonia Lesznowola  -  ul. Cukiernicza, ul. Chłodna 

7. Łazy  -  ul. Szlachetna, ul. Alabastrowa 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy Lesznowola 
 
 

Bożenna Maria Korlak 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE2339CA-F3A4-47FB-A2A8-E0770E7AD5B2. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

       

Zgodnie z art. 7  ustawy o drogach publicznych  do kategorii dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu  
lokalnym nie zaliczone do innych  kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym 

potrzebom  z wyłączeniem dróg wewnętrznych. 

 W związku z pozytywną opinią Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego Rada Gminy Lesznowola podejmuje 
uchwałę o zaliczeniu  dróg na terenie gminy do kategorii dróg gminnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE2339CA-F3A4-47FB-A2A8-E0770E7AD5B2. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

